ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3
От 24.03.2016 г.   								        с. Николаевка

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам на 2016 год

      В целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан в администрацию Николаевского муниципального образования:
      1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в администрации Николаевского муниципального образования на 2016 год.
    2. Распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Николаевского муниципального образования.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Николаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области							       А.А. Демидов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Николаевского муниципального образования
 Ивантеевского муниципального района
№ 3 от 24.03.2016года «Об утверждении графика
приема граждан по личным вопросам на 2016 год»

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам в администрации
Николаевского муниципального образования
	№
	Наименование должности
	Ф.И.О
	Дни, часы приема

	1
	Глава администрации
	Демидов Алексей Андреевич
	Понедельник 9:00-11:00ч
Четверг 9:00-11:00ч

	2
	Специалист 1 категории
	Поверина Галина Владимировна
	Среда 9:00-11:00ч
Пятница 9:00-11:00ч

	3
	Инспектор по воинскому учету
	Жихарева Татьяна Ивановна
	Вторник 9:00-10ч

Глава администрации
Николаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области							       А.А. Демидов